令和２年度大学発・事業提案制度　提案企画書

	提案の名称
	

	提案者(大学の名称)
	

	実施者
	学科、研究室等の名称
	

	
	代表者(教員)の職・氏名
	



（適宜、事業の概念図や写真などを用い、簡潔にご記入ください。）
	１　事業の目的
	（事業の目的と、事業実施がどのように課題解決につながるかについてご記入ください）







	２　実施内容
（独創性）
	（具体的な実施内容と、アピールポイントをご記入ください）







[bookmark: _GoBack]




	３　役割分担
　（協働の必要性）
	（大学が実施する内容）







	
	（県が実施する内容）







	４　実施手法
　（効率性・計画性）
	（事業をどのような方法で実施するかについてご記入ください）









	５　事業の効果
　（事業効果）
	（定量的なアウトプットやアウトカムを示してください。また、実施期間終了後の、事業効果の継続や事業の展開イメージについてご記入ください）










	６　実施スケジュール
	
	実施内容
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	令和３
年度
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	令和４
年度
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	７　その他

	（１～6に含まれない事項等があればご記入ください。また、学生参加「有」の場合は、事業にどう関わるかについて具体的にご記入ください。）


※他に事業の概要等を分かりやすく説明している資料等がありましたら、別途ご提出ください（任意）。


